

Distriktets mål 2024-2025

Distrikt: **101 S**

Konstitutionellt område: **Europa**



GLOBALA ARBETSTEAMETS ÅTAGANDE

Med stöd av det globala arbetsteamet omfattar mitt distrikts åtagande för MISSION 1.5:

Personligt åtagande: Inspirera till engagemang och säkerställa framgångar i hela distriktet, genom att förstå, främja och samarbeta på alla ledarskapsnivåer.

Föregå med gott exempel: Motivera, inspirera och stödja medlemmarna att nå målen för MISSION 1.5, vilket säkerställer att varje medlem, inklusive mig själv, står fadder för minst en ny medlem och bildar minst en ny klubb.

Behåll ansvarsskyldighet: Granska framsteg, lösa utmaningar och upprätthålla ansvarsskyldighet under möten gällande framgångarna för MISSION 1.5.

Följa upp framgångar: Analysera rapporter, identifiera möjligheter till tillväxt och skapa regionala strategier för att klara av hinder.

Återkoppling och erkänsla: Ge återkoppling om framgångar och utmaningar till GAT:s ledare och uppmärksamma medlemmar för deras insatser, genom att marknadsföra och använda de utmärkelser som finns under MISSION 1.5.

Effektivt genomförande: Säkerställa att information, utbildningar och planer om MISSION 1.5 genomförs.

Möjligheter till anslag: Ansöka om och informera om möjligheter till anslag, till exempel anslag till medlemsutveckling och ledarutveckling, LCIF-anslag och/eller anslag för marknadsföring.

MEDLEMSUTVECKLING

Målbeskrivning

För att stödja MISSION 1.5 under mitt år som distriktsguvernör åtar jag mig att samarbeta med mitt team för att uppnå de mål om medlemstillväxt som fastställts för vårt område.

- Vårt team kommer att chartra ytterligare 0 nya klubbar med minst 20 medlemmar i varje.
- Våra klubbar kommer att rekrytera ytterligare 2 nya medlemmar till befintliga klubbar.
- Vårt distrikt kommer att öka vår nettoökning med 80 medlemmar.

Kvartalsmål

	Nya klubbar	Nya medlemmar	Nettoökning
Kvartal 1	0	75	20
Kvartal 2	0	75	20
Kvartal 3	0	75	20
Kvartal 4	0	75	20

Handlingsplan

[22a Verksamhetsplan 2024-2025 101S.pdf](#)

SERVICEAKTIVITETER

Målbeskrivning

För att öka medvetenhet om påverkan av klubbarnas hjälpinsatser och attrahera nya medlemmar kommer jag under mitt år som distriktsguvernör åta mig att samarbeta med mitt team för att öka procentandelen lionklubbar och leoklubbar som inrapporterar hjälpinsatser.

a. Vårt team kommer säkerställa att 75% av lionklubbarna och leoklubbarna i distriktet inrapporterar hjälpinsatser.

Jag åtar mig att säkerställa att distriktets GST-koordinator informerar om betydelsen av att planera och inrapportera hjälpinsatser inom föreskriven tid.

Handlingsplan

[22a Verksamhetsplan 2024-2025 101S.docx](#)

LEDARUTVECKLING

Målbeskrivning

Kunniga och hjälpsamma ledare attraherar nya medlemmar samt inspirerar positiva medlemsupplevelser för Lions och Leos i vårt samhälle. Under det första kvartalet av mitt år som distriktsguvernör åtar jag mig att samarbeta med mitt team, för att främja och genomföra utbildning för klubbtjänstemän och zonordförande.

- a. Vårt team kommer säkerställa att 80% av zonordförandena deltar i utbildning för zonordförande.
 - b. Vårt team kommer säkerställa att 80% av klubbtjänstemännen (president, sekreterare, kassör) deltar i utbildning för klubbtjänstemän.
- Jag åtar mig att säkerställa att distriktets GLT-kordinator inrapporterar genomförd utbildning för zonordförande och klubbtjänstemän i avsnittet Hantera utbildning i Learn.

Handlingsplan

[422 22a Verksamhetsplan 2024-2025 101S 1917.docx](#)

LCIF

Målbeskrivning

Ökade kunskaper om betydelsen av att donera till Lions Clubs International Foundation (LCIF) under informationsmöten för medlemmar ökar individuella åtaganden och donationer från Lions och Leos. Under mitt år som distriktsguvernör åtar jag mig att samarbeta med mitt team, för att stödja LCIF:s insatser att uppnå sitt insamlingsmål och öka vår globala påverkan.

- a. Vårt team kommer säkerställa at individuellt deltagande i vårt distrikt ökar med 50% och at klubbarnas deltagande i vårt distrikt ökar med 75%.
- b. Jag kommer arbeta för at tilldelas LCIF-ordförandens medalj på nivå Brons.
- c. Jag kommer göra en personlig donation på USD 0 till LCIF och jag kommer fråga 100 medlemmar i mit distriktsråd at göra en personlig donation till LCIF.
- d. Jag åtar mig att tilldelas LCIF:s presidentutmärkelse för uppnådda mål, genom att säkerställa att distriktets insamlingsmål uppnås.

Handlingsplan

[423 22a Verksamhetsplan 2024-2025 101S 3049.docx](#)

Egna Mål (Frivilligt)

Målbeskrivning

Handlingsplan

[351_22a_Verksamhetsplan_2024-2025_101S_7989.pdf](#)

Målbeskrivning

Att 95% av medlemmarna ökar sin kunskap om Lions dvs Lionsutbildning. Detta gör att medlemmarna får en bättre förståelse för Lions organisation och kan därmed öka intresset att bli medlem

Handlingsplan

[358_22a_Verksamhetsplan_2024-2025_101S_8082.pdf](#)

Särskilda Initiativ

Under den första halvan av mitt år som distriktsguvernör planerar mitt distrikt att stödja följande globala fråga:

Humanitära insatser

Under den andra halvan av mitt år som distriktsguvernör planerar mitt distrikt att stödja följande globala fråga:

Ungdomar

Dessutom har internationell första vice president Fabricio Oliveira bett ditt distrikt att identifiera 30 platser där nya klubbar skulle kunna bildas.

Handlingsplan

[GMT plan 24-25 vers2.docx](#)